
UCHWAŁA NR VII/53/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej Góry 

  

       Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W § 2  uchwały nr XVI/103/11 Rady Miejskiej w Górze z dnia 28 września 2011 

r. w sprawie wysokości diet radnych Rady Miejskiej Góry uchyla się ust. 1 i 2.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


